
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПЕРЕКОПСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КЛЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

4 СОЗЫВА 

__________________________________________________________________________ 

 

Р Е Ш Е Н И Е   

 

от 14.12.2023 г.  № 6/2                                                                                             х. Перекопка 

 

 

«О принятии имущества в муниципальную собственность Перекопского сельского поселения Клетского муниципального района 

Волгоградской области из муниципальной собственности Клетского муниципального района  

Волгоградской области» 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», Положением «О порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью Перекопского сельского 

поселения Клетского муниципального района Волгоградской области», утверждённом Решением Совета депутатов Перекопского сельского 

поселения 20.12.2006 г. № 13/38, решением Клетской районной Думы VII созыва от 14.11.2023 г. № 3/20 «О передаче имущества из 

муниципальной собственности Клетского муниципального района Волгоградской области в муниципальную собственность Перекопского 

сельского поселения Клетского муниципального района Волгоградской области», Уставом Перекопского сельского поселения Совет 

депутатов Перекопского сельского поселения Клетского муниципального района Волгоградской области, 

 р е ш и л : 

 

1. Дать согласие администрации Перекопского сельского поселения на принятие в муниципальную собственность Перекопского 

сельского поселения Клетского муниципального района из муниципальной собственности Клетского муниципального района Волгоградской 

области, в порядке, установленном действующим законодательством, муниципального имущества, согласно приложению. 

 

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия. 

 

 

Глава Перекопского  

сельского поселения                                                              С.Г. Кудрин 



 

 

 

Приложение  

к Решению Совета депутатов  

Перекопского сельского поселения 

от 14.12.2023 г. № 6/2 

 

 

Перечень  

муниципального имущества, принимаемого в муниципальную собственность Перекопского сельского поселения  

Клетского муниципального района Волгоградской области из муниципальной собственности  

Клетского муниципального района Волгоградской области 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                             Глава Перекопского  

                                             сельского поселения                                                                  С.Г. Кудрин 

 

 

 

Сельское 

поселение 

СИП 3*25+1*35-

0,6/1,0 
провод ПВС 3*2,5 светильник 

«Победа» 

Кронштейн 

однорожковый 

заземляющие 

устройства 

Опора линии 

наружного 

освещения 

кол-

во сумма 

кол-

во сумма 

кол-

во сумма 

кол-

во сумма кол-во сумма 

кол-

во сумма 

х. Логовский 

161 30156,91 45 50523,30 14 162328,88 

15 149560,35 1 шт. 

(1,48 

кг) 

4773,51 1 21100,00 

 х. Перекопка  

2867 

537017,77 

63 

70732,62 22 255088,24 

21 209384,49 7 шт. 

(10,36 

кг) 

33414,57 7 147700,00 



 

 

 

 

 


